

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 2年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 尾崎 雅輝



豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和元年度
指 令 年 月 日	令和元 年 5 月 1 日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 2 号の 6
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額（収入）	990,000 円
精 算 額（支出）	998,950 円
収 支 差 引 残 額	△ 8,950 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

2 支出

項目	金額 円	備考
調査研究費	100,669	
研修費	223,708	
広報費	498,633	
広聴費	5,670	
要請・陳情活動費	9,900	
会議費	0	
資料作成費	42,785	
資料購入費	109,225	
人件費	0	
事務所費	8,360	
合計	998,950	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 8,950 円

様式第2 (第7条関係)

政務活動費収支一覽

議員氏名

尾崎 雅輝

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R1. 5. 10	政務活動費	前期分	450,000			450,000
5	R1. 5. 13	広報費	ホームページ更新費		6,480	coQue	443,520
9	R1. 5. 13	資料作成費	事務用品費		5,851	オフィスランド 不二商会	437,669
34	R1. 5. 22	広聴費	公聴会会場費		780	二川地区市民館	436,889
7	R1. 5. 27	資料購入費	書籍代		3,575	株式会社 豊川 堂	433,314
8	R1. 5. 30	研修費	沼津市研修		22,340	尾崎雅輝、 LiveMAX	410,974
4	R1. 5. 31	調査研究費	ガソリン代(5月分)		5,264	伊本石油店、河 合石油店	405,710
48	R1. 5. 31	資料作成費	事務用品		12,000	大曾堂印舗	393,710
6	R1. 6. 12	研修費	セミナー代		145,148	尾崎雅輝 若木屋旅館 船井総合研究所 豊橋信用金庫	248,562
50	R1. 6. 25	調査研究費	ガソリン代(6月分)		7,531	伊本石油店	241,031
29	R1. 7. 1	資料作成費	5～6月分コピー代		798	イクモ	240,233
10	R1. 7. 11	広報費	市政報告作成費		72,360	ブレーン・マキ ノ	167,873
11	R1. 7. 12	広報費	市政報告書折・封入代		28,567	てのひら	139,306
12	R1. 7. 12	広報費	市政報告書郵送代		241,526	日本郵便株式会 社	-102,220
33	R1. 7. 24	広聴費	公聴会会場費		1,360	二川地区市民館	-103,580
51	R1. 7. 29	調査研究費	ガソリン代(7月分)		5,292	伊本石油店	-108,872
43	R1. 8. 2	研修費	四日市研修		4,700	尾崎雅輝	-113,572
13	R1. 8. 20	資料購入費	書籍代		3,629	株式会社 豊川 堂	-117,201
52	R1. 8. 23	調査研究費	ガソリン代(8月分)		4,314	伊本石油店、河 合石油店	-121,515
58	R1. 8. 23	研修費	東愛知サロン会例会参 加料		10,000	東愛知新聞社	-131,515
53	R1. 9. 24	調査研究費	ガソリン代(9月分)		6,823	伊本石油店	-138,338
26	R1. 9. 25	広聴費	公聴会会場費		1,360	二川地区市民館	-139,698
3	R1. 9. 30	資料購入費	新聞代5月分		8,637	(有) 二川加藤 新聞店	-148,335
14	R1. 9. 30	資料購入費	書籍代		3,802	株式会社 豊川 堂	-152,137

15	R1. 9. 30	資料購入費	新聞代6月分		8,637	(有)二川加藤新聞店	-160,774
16	R1. 9. 30	資料購入費	新聞代7月分		8,637	(有)二川加藤新聞店	-169,411
17	R1. 9. 30	資料購入費	新聞代8月分		8,637	(有)二川加藤新聞店	-178,048
18	R1. 9. 30	資料購入費	新聞代9月分		8,637	(有)二川加藤新聞店	-186,685
54	R1. 10. 1	調査研究費	ガソリン代(10月分)		2,384	伊本石油店	-189,069
19	R1. 10. 10	政務活動費		540,000			350,931
60	R1. 10. 16	研修費	静岡市研修		11,080	尾崎雅輝	339,851
31	R1. 11. 1	資料作成費	7~9月分コピー代		402	イクモ	339,449
20	R1. 11. 12	要請・陳情活動費	国要望・陳情		9,900	尾崎雅輝	329,549
21	R1. 11. 13	研修費	東京研修		24,900	尾崎雅輝、トラベル東海	304,649
27	R1. 11. 28	広聴費	公聴会会場費		1,380	二川地区市民館	303,269
55	R1. 11. 29	調査研究費	ガソリン代(11月分)		3,858	伊本石油店	299,411
59	R2. 1. 17	資料作成費	事務用品		3,564	オフィスランド不二商会	295,847
30	R2. 1. 22	広聴費	公聴会会場費		790	二川地区市民館	295,057
45	R2. 1. 27	研修費	津市研修		5,540	尾崎雅輝	289,517
28	R2. 2. 13	資料購入費	書籍代		3,212	株式会社 豊川堂	286,305
25	R2. 2. 20	資料作成費	10~12月分コピー代		53	イクモ	286,252
56	R2. 2. 20	調査研究費	ガソリン代(2月分)		1,616	伊本石油店	284,636
57	R2. 3. 16	調査研究費	ガソリン代(3月分)		4,261	伊本石油店	280,375
32	R2. 3. 24	調査研究費	携帯電話代		42,417	NTTファイナンス株式会社	237,958
22	R2. 3. 26	資料作成費	トナー等		20,034	イクモ	217,924
24	R2. 3. 26	資料作成費	1~3月分コピー代		83	イクモ	217,841
46	R2. 3. 27	広報費	ホームページサーバーレンタル用		16,200	coQue	201,641
23	R2. 3. 30	広報費	市政報告書作成・印刷代		62,700	ブレーン・マキノ	138,941
41	R2. 3. 30	調査研究費	インターネット利用料		16,909	豊橋ケーブルネットワーク株式会社	122,032
42	R2. 3. 30	事務所費	パソコンリース代		8,360	昭和リース	113,672
35	R2. 3. 31	資料購入費	新聞代10月分		8,637	(有)二川加藤新聞店	105,035
36	R2. 3. 31	資料購入費	新聞代11月分		8,637	(有)二川加藤新聞店	96,398
37	R2. 3. 31	資料購入費	新聞代12月分		8,637	(有)二川加藤新聞店	87,761

38	R2. 3. 31	資料購入費	新聞代1月分		8,637	(有) 二川加藤 新聞店	79,124
39	R2. 3. 31	資料購入費	新聞代2月分		8,637	(有) 二川加藤 新聞店	70,487
40	R2. 3. 31	資料購入費	新聞代3月分		8,637	(有) 二川加藤 新聞店	61,850
47	R2. 3. 31	広報費	市政レポート郵送代		70,800	日本郵便株式会社	-8,950